

## Verksamhetsberättelse för PRO Värmdö verksamhetsåret 2023

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden.

Föreningen har varit representerad i

KPR :P-O Johansson

Guldkantens styrelse: O Palmqvist, J Hultberg

Guldkantens filmklubb :O Palmqvist, S Mattson Palmqvist

Har deltagit i kommunens arbete att motverka ofrivillig ensamhet för äldre.

Vi har samarbetat med Värmdö kommun på seniordagar på Djurö och Siggesta, även på satsningen på filosofi-caféer.

Föreningen har haft 8 månadsmöten.

**16 mars** Vid årsmötet som leddes av Julia Ekedahl kunde inte ordförande för PRO Värmdö väljas, ej heller valberedning för kommande verksamhetsår kunde väljas. Mötet lämnade ansvaret för dessa val åt styrelseledamöterna. 52 mötesdeltagare bjöds på sång och musik av Mats Hedén samt landgång och kaffe.

**20 april** Till vårlunchen på Värmdö bygdegård kom 68 medlemmar. Välsmakande som alltid tack vare Guldkantens benägna bistånd. Mikael Edfeldt underhöll oss med ett varierat program på temat "Våren".

**25 maj** En heldagsresa till Möja gjordes. Denna var en avslutning på vårens studiecirkel om Möjas historia, befolkning och kultur. 37 personer deltog.

**21 september** Höstupptakt på bygdegården med lekar och tipspromenad. 40 glada pensionärer fick pröva på prick-säkerhet och balans, Leffez orkester bjöd upp till dans. Grillad skärgårdskorv och kaffe med dopp serverades.

**5 oktober** Resa till Rimbo marknad med lunch på Bistron och Kokosbollsinköp.

**19 oktober** Berättade Bo Hultqvist vad man kan finna på Youtube, det blev en kavalkad av klassisk musik, jazz, visor och pop.

**16 november** Budgetmöte och föredrag av Fritz Mannich om Svenskbyborna i Ukraina.

**14 december** Julbord på Diamanten. 67 deltagare bjöds på julmat. Soul Singers underhöll med sång och musik.

Under verksamhetsåret har vi fått 15 000 kronor av kommunen för inventarier från gamla PRO-lokalen som vi numera bokar och hyr av kommunen när vi har styrelsemöten, månadsmöten, cirklar och bingo, sista onsdagen i månaden med John Hultberg, Fritz Mannich och Elsa Nyberg.

Vi har i styrelsen diskuterat framtiden för PRO Värmdö. Det har inte varit lätt att få ihop styrelse och valberedning saknas.

Diskussion under hösten med PRO Ingarö-Gustavsberg som har liknande svårigheter, har lett fram till förslag om samgående och gemensam styrelse PRO Värmdö. Detta kommer att behandlas på årsmötet den 21 mars.

Styrelsen tackar alla medlemmar för gångna verksamhetsåret.

Vi ser fram mot en lösning på styrelsefrågan och en nystart för oss PRO medlemmar i Värmdö.

Ove Palmqvist

Anna Lena Lundmark

Elsa Nyberg

Gunnar Lundmark

John Hultberg

Per-Olov Johansson

Tomas Karlsson

Solveig Mattsson Palmqvist